dimidii  iugi  que  est  iuxta  ecclesiam  de  Stanes  habet  iste  Stephanus 

terciam  partem  in  medio,  in  ilia  autem  parte  huius  dimidii  iugi  que 

contra  Sudsexam  terminatur  habet  ipse  terciam  partem  versus 

orientem.     In  ecclesia  autem  etc.  omnia  vt  prius. 

*  This  word  is  not  in  the  MS.  but  is  in  the  charters  next  before  and  after 
this  one. 

'MS. : — que  est  contra. 
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Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  filius  Thome  dedi 
etc.  Roberto  filio  Hugonis  medietatem  terre  mee  que  fuit  Normani 

Palmeri  de  Seldesfletewalle  versus  orientem,  scilicet,  iiij*^*"  acras  que 
vocantur  Roghefeld  ̂   que  iacent  proxime  terre  Kenewold  versus 
norht,  et  vnam  acram  et  quartam  partem  acre  vnius  que  iacent  inter 

terram  predicti  Kenewold  et  medietatem  campi  qui  vocatur  Walspot ;. 
habendas  et  tenendas  libere  etc.,  reddendo  inde  annuatim  michi  et 

heredibus  meis  ille  etc.  viij(f.  ad  festum  beati  Thome  apostoli  et  ij. 

gallinas  et  j.  gallum,  et  ad  mediam  xl*°^  viijc?.  et  ad  festum  sancti 
Michaelis  viijt/.  pro  omni  seculari  [seruicio]^  et  consuetudine,  et 
defendendo  predictam  terram  in  wallis,  watergangis  et  in  omnibus 

seruiciis  etc.  Pro  hac  autem  donacione  etc.  dedit  michi  predictus 

Robertus  xxxiiij.  solidos  etc.  Et  ego  predictus  Willelmus  et  heredes 

mei  warantizabimus  predicto  Roberto  et  heredibus  etc.  Et  in  huius 

rei  testimonium  etc.  Hiis  testibus,  S.  de  Audintune,  Hugone  Clerico, 
Willelmo  filio  Radulfi  etc. 

(27  Mar.        Hugo  abbas  sancti  Augustini  Anglorum  apostoli,  omnibus  baroni- 
1111- )       bus  Cancie  et  omnibus  Dei  fidelibus  salutem  cum  oracionibus.  Sciatis 

quod  ego  abbas  Hugo  sancti  Augustini  concedo  et  capitulum  nostrum 
concedit  quod  Hay  mo  dapifer  regis  absque  viuagio  et  fiancia  teneat  de 

sancto  Petro  apostolorum  principe  et  sancto  Augustino  et  conuentu 

terram  quam  Aufredus  Masculus  clericus  tenuit  de  sancto  Augustino, 
eodem  modo  et  eodem  seruicio  quo  ipse  Aufredus  eam  tenebat  die 

Bode-        quo  Scollandus  abbas  mortuus  fuit  et  viuus  ;^  et  terram  de  Bodesham 

®  ̂™*        et  terram  de  Smethetuna  quam  tenet  Willelmus  filius  alterius  Willelmi; 
eo  tenore  quod  ipse  Haymo  dapifer,  si  opus  fuerit,  ecclesie  et  michi 

vel  successoribus  meis  de  placitis  in  comitatu  siue  in  curia  regis  contra 

(Folio        aliquem  baronem  |  consulat,   adiuuet  et  succurrat  exceptis  dominis 

'  ̂  '^    suis  quorum  homo  manibus  suis  fuerit.    Si  autem  ipse  Haymo  heredem 
de  muliere  sua  habuerit  eodem  modo  de  me  et  Sanctis  et  capitulo 

nostro  post  patrem  suum  teneat  vt  pater  tenuerit;  quod  si  non,  si 

nepotem  aut  neptim  habuerit  qui  iuste  post  eum  hereditatem  habere 

debuerit  eodem  modo  teneat  quo  ipse  Haymo  tenuerit.     Sin  ̂   autem, 
illi  qui  supradictas  terras  de  ipso  tenuerint  de  ecclesia  et  de  me  et 

capitulo  dominice  teneant.     Hec  conuencio  facta  est  in  capitulo  sancti 

Augustini,  presentibus  hiis  testibus.     Ex  parte  vicecomitis  aderant 

Fulbertus  de  Cilleham  et  suus  miles  Hugo,  Haymo  filius  Vitalis  etc. 
Acta  sunt  autem  die  Lune  ante  Pascha  anno  ab  Incarnacione  Domini 

^  The  first  two  letters  of  this  word  are  uncertain. 

2  Not  in  MS.  M.  e.  3  Sept.  1087. 
*  MS.  :— si. 
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M**c°xj°.  qui  est  annus  secundus  ex  quo  Henricus  rex  Anglorum 
dedit  filiam  suam  imperatori.  Adhuc  tenet  vnum  iugum  terre  de 
Leham  et  vocatur  Wrensted  et  reddit  inde  quoquo  anno  xxvd. 
super  altare.  Willelmus  filius  alterius  Willelmi  testis  est  cum  aliis 

supradicte  conuencionis.  Bodesham  de  quo  superius  dixi  tenet 

Haymo  filius  Vitalis. 

lohannes  Dei  gracia  rex  Anglorum  etc.  archiepiscopis,  episcopis,  (Folio 

abbatibus,  comitibus,  baronibus,  iusticiis,  vicecomitibus,  prepositis  et  ̂^^'  ̂'°'^ 

omnibus  balliuis  et  fidelibus  suis  salutem.    Sciatis  quod  ad  peticionem  j^q^  \*^* 
et  assensum  Albrithe  de  Rumenal  que  fuit  vxor  Willelmi  de  Gerpenuill' 
qui  cum  eadem  Albretha  totam  hereditatem  eius  habuit  et  mare-  De  mares- 

scalciam  auium  nostrarum,  dedimus  et  concessimus  etc.  Thome  filio  ̂ "f^^'* 
T  ...  .  auium 

Bernardi  qui  habet  filiam  et  heredem  predicti  Willelmi  et  predicte  regis.* 
Albrethe  in  vxorem,  maresalciam  auium  nostrarum  quam  predictus 
Willelmus  habuit  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus 

ad  earn  pertinentibus ;  tenendam  et  habendam  sibi  et  heredibus  suis 

ex  se  et  filia  predictorum  Willelmi  et  Albrethe  descendentibus  in 

perpetuum  ita  bene  et  libere  sicut  eam  vnquam  predictus  Willelmus 

melius  et  liberius  tenuit.  Quare  volumus  et  firmiter  precipimus  quod 

predictus  Thomas  et  heredes  sui  ex  se  et  predicta  vxore  sua  descen- 
dentes  habeant  et  teneant  predictam  marescalciam  auium  nostrarum 

inperpetuum  bene  et  in  pace  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  con- 
suetudinibus ad  eam  pertinentibus,  ita  tamen  quod  salua  sit  predicte 

Albrethe  tenura  hereditatis  sue  toto  tempore  vite  sue.  Et  post 

mortem  eius  tota  hereditas  illius,  quam  predictus  Willelmus  cum  ea 

habuit,  integre  cum  omnibus  pertinenciis  in  manu  predicti  Thome  qui 

filiam  predictorum  Willelmi  et  Albrethe  habet  in  vxorem  et  ad  heredes 

eorum  reuertatur,  ab  illis  tenenda  et  habenda  et  perpetuo  possidenda. 

Concessimus  eciam  et  presenti  carta  confirmauimus  predicte  Albrethe 

quod  non  distringatur  ad  se  maritandam  nisi  de  voluntate  sua  et  si  se 

maritare  voluerit  hoc  faciat  cum  assensu  nostro.  Testibus  etc.^ 

Carta  Nicholai  Pagani.  Folio 

289,  ro. Omnibus  Cristi  fidelibus   presens  scriptum   visuris  vel  audituris 

Nicholaus    filius    Pagani   eternam    in    Domino    salutem.      Nouerit 

vniuersitas  vestra  quod  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie 

tenentur  michi  singulis  annis  quoad  vixero  soluere  xij.  libras  sterlingo- 
rum  in  duobus  terminis  anni,  scilicet,  in  Natali  Domini  sex  libras  et 

in  festo  sancti  lohannis  Baptiste  vj.  libras  prout  in  carta  eorum  michi 

*  In  a  later  hand.  '  See  llotuli  Chartarum,  ed.  Hardy,  p.  123. 
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de  xij.  confecta  continetur.  Verum  si  aliquo  casu  contingente  dicti  abbas  et 

hbris  vt  conuentus  sancti  Augustini  fuerint  inpediti  quo  minus  xij.  libras 

proxima.^  annuas  per  manus  Stephani  de  Audinton'  et  heredum  suorum  recipere 
possint  in  terminis  prenominatis,  quas  Alicia  de  Gerpenuilla  dictis 

abbati  et  conuentui  contulit,  sicut  in  carta  eiusdem  Alicie  continetur, 

volo  vt  ad  solucionem  prenominate  pecunie  michi  non  teneantur  et 

quod  carta  michi  super  xij.  libris  annuis  soluendis  ab  eisdem  confecta 

viribus  careat  et  efFectu,  donee  plenariam  solucionem  predictarum  xij. 

librarum  recuperauerint.  Et  ad  omnia  premissa  fideliter  obseruanda 

ego  Nicholaus  filius  Pagani  fide  mea  media  me  obligaui.  In  cuius 
rei  testimonium  presens  scriptum  sigilli  mei  apposicione  roboraui. 

Hiis  testibus,  Henrico  de  Sandwico,  Raginaldo  de  Cornheir,  Stephano 

de  Cusinton',  Thoma  de  Merile  tunc  senescallo  et  multis  aliis. 

Carta  Alicie  de  GerpenwilP. 

Omnibus   Cristi   fidelibus   presentes   literas  visuris   vel   audituris 
Alicia  filia  Aubrethe   de  Gerpenuilla  eternam  in  Domino  salutem. 

Nouerit  vniuersitas  vestra  me  in  ligia  potestate  mea  dedisse,  conces- 
sisse   et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  Deo  et  ecclesie   beati 

Augustini  Cantuarie  et  fratribus  ibidem  Deo  seruientibus  in  liberam, 

puram  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum 

et  successorum  meorum  vna  cum  corpore  meo  xij.  libras  sterlingorum 

pore  r^egis  ̂̂   ̂ ^^^^^  Rumenello  et  de  Langeport,  percipiendas  per  ̂ ..^.  ̂ ^  j  Olderomeney 
Heiirici      manus  Stephani  de  Audinton'  et  heredum  suorum,  vel         *       1  et   Langeport.^ 
tercii.        pgj.  nianus  aliquorum  ad  quos  predicte  terre  Veteris  Rumenelli  et 

de  Langeport  aliquo   casu  deuenerint,  sine    sint   viri  religiosi   sine 

(Folio        non,  singulis  annis  |  in  duobus  terminis,  scilicet,  in   Natali  Domini 

2oy,  V  .)    ̂ j    ij})j,as^  g^  in  festo  sancti  lohannis  Baptiste  vj.  libras,  sicut  ego 
predicta   Alicia  prenominatas  xij.   libras   a  predicto  Stephano  an- 
nuatim  percipere  consueui.     Et  ego  prenominata  Alicia  et  heredes 

mei    warantizabimus    predicte    domui    sancti    Augustini    Cantuarie 

prenominatas  xij.  libras  sterlingorum  annuas  contra  omnes  homines 

et  feminas  in  perpetuum.     Et  vt  hec  mea  donacio  firma  sit  in   per- 
petuum  et  stabilis  presens  scriptum  sigilli  mei  apposicione  roboraui. 

Hiis  testibus,  Henrico  de  Sandwico,  Raginaldo  de  CornhelP,  Stephano 

de  Cusinton',  Thoma  de  Meriel  tunc  senescallo  etc. 
Item,  memorandum  quod  habemus  aliam  eiusdem  Alicie  sub  eadem 

forma. 

^  In  a  later  hand. 
^  In  a  later  hand. 
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De  duabus  acris  in  Horibroc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Stephanus  et  Elmarus  et  God- 

stethe  filii  Eylnothi  Man  de  Horinbrok'  dedimus  et  concessimus  et 
hac  present!  carta  nostra  confirmauimus  domino  Roberto  abbati  sancti 

Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  liberam,  puram  et 

perpetuam  elemosinam  duas  acras  terre  nostre  arabilis  iuxta  Horinbrok"' 
que  vocatur  Vprede  et  totam  illam  terrain  cum  bosco  et  cum  omnibus 

aliis  pertinenciis  suis  que  vocatur  Ethelilddeteghe,  que  nobis  accidit 

post  obitum  Eylnothi  patris  nostri ;  tenendum  et  habendum  dictam 

terram  cum  bosco  et  cum  omnibus  aliis  pertinenciis  dictis  abbati  et 

conuentui  de  nobis  et  heredibus  nostris  sicut  elemosina  potest  melius 

et  liberius  teneri  vel  haberi  in   perpetuum.      Et  de  residuis  terris 

nostris  integre  et  absque  vlla  diminucione  redditus  consueti  defende- 
mus  tenementa  nostra  erga  dominos  abbatem  et  conuentum  in  omnibus 

sicut  fecimus  ante  istam  donacionem.     Et  nos  dicti  Stephanus  et 
Elmarus  et  Godstethe  et  heredes  nostri  warantizabimus  dictis  domino 

abbati  et  conuentui  totam  dictam  terram  cum  bosco  et  cum  omnibus 

aliis   pertinenciis    simul   et   defendemus   contra   omnes   homines   et 
feminas.     Et  vt  hec  nostra  donacio  et  concessio  et  huius  carte  nostre 

confirmacio  stabilis  et  inconcussa  inperpetuum  permaneat,  presentem 

cartam  sigillorum  nostrorum  munimine  roborauimus.     Hiis  testibus, 

j  Nicolao  de  Broke,  lohanne  de  Kelche,.  Thoma  Pitte  et  multis  aliis.   (Folio 
290,  ro.) 

De  redditu  duorum  solidorum  in  Horinbroc. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris  1239. 

Petrus  filius  Elgari  de  Horebrok  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra 

me  dedisse,  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  Roberto 

abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  duos 

solidos  sterlingorum  quos  percipere  consueui  de  hereditate  mea  in 

Horebrok  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam ;  tenendos  et 
habendos  dictis  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  in 

liberam  etc.  Et  ego  predictus  Petrus  et  heredes  mei  warantizabimus 

predictis  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  dictam  elemosinam  duo- 
rum  solidorum  cum  tota  terra  in  Horebrok,  pro  qua  dictos  duos 

solidos  recipere  consueui,  contra  omnes  homines  et  feminas.  Facta  est 

autem  hec  donacio  et  concessio  et  presentis  carte  confirmacio  anno 

Domini  m°  cc°  xxxix.  In  cuius  rei  testimonium  presenti  scripto  sigillum 
meum  apposui.  Hiis  testibus,  domino  lohanne  Terry  tunc  senescallo 

sancti  Augustini,  lohanne  de  Snaues,  lohanne  de  Keche  et  multis  aliis. 
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Carta  capituli  de  Douere  de  decimis  de  Horinbroc. 

(Aug-.  Notum   sit   vniuersis   quod   cum  controuersia  mota  fuisset   inter 

'•^        abbatem  et  conuentum  sancti  Augustini  Cantuarie  ex  vna  parte  et 

priorem  et  conuentum  sancti  Martini  Douor'  ex  altera  super  decimis 
Horin-  terrarum  quas  dicti  abbas  et  conuentus  habent  in  dominico  in  Horin- 

brok'  et  in  Scherle,  dicto  priore  petente  decimas  predictarum  ter- 
rarum eo  iure  quod  sunt  infra  limites  parochie  sue  de  Apeldre^ 

abbate  et  conuentu  ediuerso  proponentibus  quod  ipse  et  conuentu* 
suus  per  priuilegia  a  prestacione  decimarum  sunt  inmunes ;  tandem 

de  consilio  virorum  prudentum  in  hunc  modum  quieuit,  videlicet,  quod 

dicti  prior  et  conuentus  Douor"*  protestati  sunt  et  concesserunt  quod 
quando  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  dictas  terras  propriis 

sumptibus  excolunt,  a  prestacione  decimarum  per  priuilegia  sua  sunt 

et  erunt  inmunes.     Quociens  vero  dictas  terras  personis  secularibus^ 

(Folio  I  clericis  vel  laycis,  non  sumptibus  abbatis  et  conuentus,  excolendas  ad 

^  ̂  •''  firmam  pro  denariis  vel  ad  diuisiones  garbarum  tradiderint,  prior  et 
conuentus  Douor"*  omnes  decimas  libere  et  sine  difficultate  racione 
personarum  terras  predictas  suis  sumptibus  excolencium  et  non  racione 

predii  recipient,  hoc  moderamine  obseruato  quod  pars  garbarum  et 
denariorum  ad  abbatem  pertinens  et  conuentum  eis  libere  et  sine 

decimacione  remanebit,  priuilegiis  omnibus  sancti  Augustini  penitus 

in  suo  robore  permanentibus.  In  cuius  rei  testimonium  presenti  script© 

cyrographato  sigilla  altrinsecus  sunt  apposita.  Acta  anno  Domini 
M<^cc<^xlvij.  mense  Augusti. 

Cyrographum  inter  nos  et  mag^strum  Petrum  de 
(July,  Depeham  de  Horibroc. 
1250.) 

va  Omnibus   Cristi   fidelibus   presens   scriptum   visuris   vel   audituris 
Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci 
conuentus  eternam  in  Domino  salutem.     Nouerit  vniuersitas  vestra 

nos  concessisse  et  dimisisse  dilecto  clerico  nostro  magistro  Petro  de 
Depeham  canonico  Sarrisberiensi  totam  terram  nostram  de  Horibrok 

arabilem  et  non  arabilem  cum  pastura  et  pannagio  et  domibus  nostris 

excepto  bosco  desuper  existente  et  crescente,  ita  quod  de  eodem  nichil 

capiet  vel  prosternet;    tenendum  et  habendum  dictam  terram  cum 

domibus   et   aliis   pertinenciis,  excepto  bosco  vt   dictum  est,  dicta 

magistro  Petro  tota  vita  sua  defendendo  eam  de  wallis,  watergangis 

et  fossatis,  et  reddendo  inde  annuatim  in  thesauraria  nostra  apud 

Cantuariam  octo  libras  sterlingorum  bonorum  et  legalium  ad  octauas 
sancti   lohannis  Baptiste.     Quod  si  ad  dictum  terminum  de  dicta 

firma  defecerit,  licebit  nobis  totam  terram  illam  cum  cropa  desuper 
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existente  vel  crescente  in  manus  nostras  seisire,  tenere,  possidere  sine 
omni  contradiccione  dicti  magistri  Petri  vel  suorum,  donee  nobis  de 

firma  predicta  et  de  dampnis,  si  qua  incurrerimus  racione  dicte  firme 

non  solute,  fuerit  plenarie  satisfactum.  Set  nee  licebit  dicto 

magistro  |  Petro  ipsam  terram  alicui  ludeo  sine  Cristiano  inuadiare,  (Foli 

vendere  vel  ad  firmam  alicui  tradere  vel  turbam  ibidem  fodere  ad  ̂   ̂*  ̂  *' 
vendendum  set  tantum  ad  emendacionem  walle  nostre  et  ad  ignem 

suum  in  illo  loco  racionabiliter  expendendum,  vel  aliquid  aliud  facere 

de  eadem  per  quod  ingressus  noster  in  dictam  terram  cum  pertinenciis 

post  decessum  ipsius  possit  impediri.  Quod  si  in  aliquo  contra 

premissa  manifeste  euenerit  sine  contradiccione  aliqua  in  dictum 

tenementum  nostrum  liberum  habebimus  ingressum,  sicut  superius 
notatum  est.  Quicumque  eciam  fuerit  custos  manerii  nostri  de 

Snaues,  quamdiu  dictus  magister  Petrus  dictam  terram  tenuerit, 

accipiet  de  bosco  nostro  super  dictam  terram  existente  in  Horibrok' 
et  Scherle  prout  viderit  et  quando  viderit  manerio  nostro  de  Snaues  et 

ad  suam  sustentacionem  expedire  sine  contradiccione  dicti  magistri 

Petri  vel  suorum.  Cum  autem  de  dicto  magistro  Petro  humanitus 

contigerit,  licebit  ei  salua  firma  nostra  et  saluis  nobis  domibus  desuper 

edificatis  residuum  tocius  bladi  dare  vel  legare  cuicumque  voluerit  sine 

omni  impedimento  vel  contradiccione  nostra.  Et  nos  warantizabimus 

dictam  terram  cum  pertinenciis  dicto  magistro  Petro  quamdiu  vixerit 
contra  omnes  homines  et  omnes  feminas.  In  cuius  rei  testimonium 

presenti  scripto  cyrographato  sigillum  capituli  nostri  et  sigillum  dicti 

magistri  Petri  alternatim  sunt  appensa.  Datum  anno  Domini  m<*  cc^ 
quinquagesimo  mense  lulii.  cat 

Carta  de  terra  super  quam  edificate  sunt  domus  magistri 
Petri  de  Depeham. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Radulfus  de  la  Rue  et  ego 

Agnes  et  ego  Claricia  filie  Hugonis  persone  de  Tentwaredenn'  dedimus 
et  concessimus  et  hac  nostra  carta  confirmauimus  magistro  Petro  de 

Depeham  et  heredibus  suis  vel  cuicumque  dare  vel  vendere  vel  assignare 

voluerit  quandam  partem  terre  nostre  capitantem  regali  strate  versus 

austrum  |  et  versus  aquilonem  terre  Radulfi  de  la  Felde  et  iacet  inter  (Folio 

mesuagium  quod  fuit  Turebarti  versus  orientem  et  versus  occidentem  *'*'^'  >  ̂  •/ 
inter  mesuagium  persone  deTenwareden,  que  pars  terre  iacet  pro  dua- 

bus  acris  terre  siue  plus  habeatur  siue  minus,  vt  foueis  et  sepibus  ambi- 
untur,  cum  omnibus  pertinenciis  suis  et  cum  omni  iure  quod  nostrum 

fuit  in  predicta  parte  terre ;  tenendam  et  habendam  de  nobis  et  de 
heredibus  nostris  sibi  et  heredibus  suis  vel  assignatis  libere,  quiete, 
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pacifice,  integre,  et  hereditarie  in  perpetuum,  reddendo  inde  annuatim 

nobis  et  heredibus  nostris  ipse  et  heredes  sui  vel  assignati  tercia  die 

ante  Natiuitatem  sancti  lohannis  Baptiste  duos  denarios  de  redditu 

super  eodem  tenemento  pacandos  ̂   pro  omni  seruicio  et  consuetudine, 
secta,  demanda.  Et  ego  dictus  Radulfus  et  ego  dicta  Agnes  et  ego 
dicta  Claricia  et  heredes  nostri  warantizabimus  et  defendemus  totam 

dictam  partem  terre  cum  omnibus  suis  pertinenciis  prefato  magistro 
Petro  et  heredibus  suis  vel  eius  assignatis  contra  omnes  gentes.  Pro 

hac  autem  donacione  etc.  dedit  nobis  predictus  magister  Petrus  iiij. 

marcas  argenti  in  gersumam.  Quod  [vt]  ̂  ratum  permaneat  et  incon- 
cussum  perseueret,  hanc  nostram  presentem  cartam  sigillorum  in- 
pressionibus  roborauimus.  Hiis  testibus,  Willelmo  de  Kasinghamme, 

Rogero  de  Gatesdenne,  Symone  Hassnod,  etc. 

Carta  magistri  Petri. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

magister  Petrus  de  Depeham,  rector  ecclesie  de  Tentworeden,  eternam 
in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me  dedisse,  concessisse 

et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  Deo  et  ecclesie  beati  Augustini 

Cantuarie  et  abbati  et  monachis  ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute 
anime  mee  et  animarum  antecessorum  et  successorum  meorum,  in 

liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam,  totam  terram  quam 

Radulfus  de  la  Rue  et  Agnes  et  Claricia  filie  Hugonis  persone  de 

Tenwarenden  michi  dederunt  et  per  cartam  suam  confirmauerunt  cum 

omnibus  pertinenciis  suis,  sicut  in  carta  inter  nos  confecta  plenius 

continetur;  habendum  et  tenendum  totam  predictam  terram  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  predicto  abbati  et  conuentui  et  eorum 

(Folio  successoribus  de  me  et  heredibus  |  meis  in  liberam,  puram,  et  per- 

'^  '^  petuam  elemosinam  in  perpetuum,  faciendo  inde  seruicium  dominis 
feodi  secundum  tenorem  carte  inter  me  et  ipsos  confecte.  Et  ego 

predictus  Petrus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictam  terram 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  predictis  abbati  et  conuentui  et  eorum 
successoribus  contra  omnes  homines  et  feminas.  In  huius  rei  robur  et 

testimonium  presens  scriptum  sigilli  mei  inpressione  roboraui.  Hiis 

testibus,  lohanne  Terric"*  tunc  senescallo  sancti  Augustini,  Stephano 
Walensi,  Philippo  de  Clouilla,  Symone  hostiario,  etc. 

Bulewaresile. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Warinus  filius  Ailnothy  de 

Bulewaresile  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui 

^  MS.  :— pacandum.  2  y^i  jn  MS. 
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abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  vnam 

acram  et  tres  virgatas  terre  mee  cum  pertinenciis  que  iacent  simul 
iuxta  terram  Ricardi  de  Forde  sub  veteri  parco  de  Bolevvaresile  et 

vocantur  Wynegaresham ;  tenendas  et  habendas  predictis  abbati  et 

conuentui  iure  hereditario  libere  et  quiete  in  perpetuum,  reddendo 

inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  vnum  obolum  de  forisgabulo 

in  festo  sancti  Andree  apostoli  ad  curiam  de  Norburn'  pro  omnibus 
consuetudinibus  et  demandis  temporalibus.  Et  ego  predictus  Warinus 

et  heredes  mei  defendemus  predictam  terram  versus  curiam  de  Norburn 

et  warantizabimus  eandem  predictis  abbati  et  conuentui  contra  omnes 
homines  et  feminas.  Pro  hac  autem  donacione  mea  et  concessione  et 

huius  carte  mee  confirmacione  dederunt  michi  predicti  abbas  et  con- 
uentus  quatuor  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus, 

domino  Henrico  de  WynterselF  tunc  senescallo  sancti  Augustini, 

Symone  de  Greneweye,  Luca  de  Staurene,  etc. 

De  quodam  bosco  qui  vocatur  Piremannesgraue. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  et  ego  Wydo  filii 

Wluardi  de  Hope  dedimus  et  concessimus  et  hac  presenti  carta 

nostra  confirmauimus  domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

eiusdem  loci  conuentui,  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam, 

totam  partem  nostram  |  de  bosco  qui  vocatur  Piremannesgraue  in  (Folio 

parochia  de  Hathewolden',  cum  via  que  extendit  ab  eodem  bosco  "' 
vsque  ad  stratam  regiam,  et  cum  omnibus  aliis  pertinenciis  suis, 

scilicet,  tres  acras  et  quartam  partem  vnius  acre,  ita  tamen  quod  nos 

habeamus  per  eandem  viam  in  campum  nostrum  proximo  adiacentem 

liberum  ingressum  et  egressum ;  tenendum  et  habendum  totum  dictum 

boscum  cum  predicta  via  et  cum  omnibus  aliis  pertinenciis  suis  dicto 
domino  abbati  et  conuentui  et  successoribus  eorum,  sicut  elemosina 

potest  purius  et  liberius  teneri  vel  haberi.  Et  nos  predicti  Thomas 

et  Wydo  et  heredes  nostri  warantizabimus  dictis  domino  abbati  et 

conuentui  et  successoribus  eorum  totum  dictum  boscum  cum  predicta 

via  et  cum  omnibus  aliis  pertinenciis  suis  contra  omnes  homines  et 

feminas  in  perpetuum.  In  cuius  rei  robur  et  testimonium  presentem 

cartam  sigillorum  nostrorum  inpressione  roborauimus.  Hiis  testibus, 

Eylwyno  Heruerthing',  Radulfo  de  la  Felde,  Thoma  de  Heruerthing' 
et  pluribus  aliis. 

Cyrographum  inter  nos  et  tenentes  de  Herwertinge. 

Nouerint  omnes  presens  scriptum  visuri  vel  audituri  quod  hec  est  (1244.) 

conuencio  facta  inter  dominum  Robertum  Dei  gracia  abbatem  sancti 
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Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci   conuentum  ex  vna  parte   et 

tenentes  eorum  de  Heuerthinge  ex  altera,  videlicet,  quod  dicti  tenentes 

eorum  de  Hereuertinge  remiserunt  et  quietumclamauerunt  dictis  abbati 

iiota  de      et  conuentui  pro  se  et  heredibus  suis  totum  ius  et  clamium  quod  dice- 
A       fA        '1 

^^  ®"  bant  se  habere  in  quadam  communia  cuiusdam  silue  que  vocatur 
Hereuertinghok.  Pro  qua  remissione  et  quietaclamacione  prefati 

abbas  et  conuentus  concesserunt  dictis  tenentibus  de  Hereuerthing' 
tres  acras  terre  et  dimidiam  cum  pertinenciis  et  omne  genus  arborum 

crescens  super  eandem  terram  et  similiter  in  sepibus,  exceptis  lignis 

que  crescunt  in  sepibus,  videlicet,  quercubus  et  fagis.  Que  tres  acre 

et  dimidia  iacent  in  longitudine  super  regiam  stratam  ex  parte  occi- 

dentali  que  ducit  versus  Tentwaredenne,  et  extendit  ̂   se  versus  orientem 
vsque  ad  domum  Radulfi  pistoris  et  ex  parte  aquilonali  ab  ipsa  denna 

de  Hereuerthing**  vsque  ad  parcum  dictorum  abbatis  et  conuentus  de 
Burwarsile  versus  austrum ;  tenendas  et  habendas  sibi  et  heredibus 

(Folio  suis  in  perpetuum,  reddendo  |  inde  predictis  abbati  et  conuentui 

'^  '^  annuatim  vnum  obolum  de  gabulo  ad  curiam  de  Kenington'  in 
termino  sancti  Michaelis.  In  cuius  rei  testimonium  presenti  scripto 

cyrographato  sigilla  parcium  altrinsecus  sunt  apposita.  Actum  anno 

Incarnacionis  Domini  m**  cc^  xliiij".  Hiis  testibus,  domino  lohanne 
Terri  tunc  senescallo  sancti  Augustini,  Wydone  de  Mannisden\ 

Philippo  de  Mannisden",  Thoma  de  Sandherst'  et  multis  aliis. 

De  redditu  xij.  denariorum. 

(30  June,       Omnibus    Cristi   fidelibus   presens   scriptum   visuris  vel  audituris 

*'        Henricus  filius  Nigelli  eternam  in  Domino  salutem.     Nouerit  vniuer- 
sitas  vestra  me  dedisse,  concessisse  et  presenti  carta  mea  confirmasse 

Deo  et  ecclesie  beati  Augustini  Cantuarie  et  monachis  ibidem  Deo 

xijc?.'         seruientibus  in  liberam,  puram  et   perpetuam  elemosinam  xijcf.  de 
Hatwol-     forgabulo  meo  annuo  in   parochia  de   Hatwoldenne  quos  Thomas, 
denne.       Henricus  et  Andreas  filii  Willelmi  loce  annuatim  michi  reddere  con- 

sueuerunt  de  toto  tenemento  quod  predictus  Willelmus  loce  pater 

predictorum  Thome,  Henrici  et  Andree  de  me  emit  et  tenuit  in  predicta 
villa,  soluendos  in  duobus  anni  terminis,  videlicet,  ad  festum  sancti 

Michelis  vjc?.  et  ad  Natale  Domini  \'^d.  ;  habendum  et  tenendum  dictos 
xiJ6?.  de  forgabulo  memorate  ecclesie  et  monachis  ibidem  Deo  seruien- 

tibus de   me   et   heredibus   meis   in   liberam,    puram  et  perpetuam 

elemosinam,  bene  et  in  pace,  sicut  libera  elemosina  melius  et  liberius 

haberi  potest  et  teneri  in  perpetuum.     Et  ego  predictus  Henricus  et 

heredes   mei   warantizabimus  predictos   xijd.    antedictis    ecclesie   et 

^  In  a  later  hand.  ^  Sic,  ^  In  a  later  hand. 
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monachis  ibidem  Deo  seruientibus  contra  omnes  homines  et  feminas 

in  perpetuum.  Et  vt  hec  mea  donacio,  concessio,  warantizacio  et  pre- 

sentis  carte  mee  confirmacio  facta  et  recordata  in  curia  de  Keninton** 

anno  regni  regis  Henrici  filii  regis  lohannis  xxxiiijo  in  crastino  apo- 
stolorum  Petri  et  Pauli  stabilis  et  firma  permaneat  in  perpetuum, 

presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus, 
Michaele  de  Vile,  Raginaldo  de  Cumbrok,  Galfrido  Puynant  et 
multis  aliis. 

De  tribus  acris  et  dimidia  in  HornteJ?e. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Radulfus  pistor  et  Mabilia 

vxor  mea  filia  Willelmi  de  Hereuerthing'  et  Beatrix  et  Godeleua  filie 
Godardi  [de]  ̂  Heruerthiiige  |  dedimus  et  concessimus  et  hac  presenti  (Folio 

carta  nostra  confirmauimus  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  "  '^  '^ 
et  abbati  et  monachis  ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute  animarura 
nostrarum  et  animarum  omnium  antecessorum  et  successorum  nostro- 

rum  in  liberam  et  puram  et  perpetuam  elemosinam  tres  acras  et 

dimidiam  terre  nostre  in  Hornteahge,  que  iacent  inter  terram  Eylwini 

de  Heruerthing''  que  est  versus  austrum  et  terram  dicti  Eylwini  que 
est  versus  aquilonem  et  terram  dicti  Eylwini  que  est  versus  occidentem 

et  terram  dictorum  Radulfi  et  Mabilie  et  Beatricis  et  Godeleue  que  est 
versus  orientem  ;  tenendas  et  habendas  dictis  abbati  et  conuentui  et  suc- 

cessoribus  eorundem  libere,  quiete  in  perpetuum,  sicut  libera  elemosina 

potest  purius  et  liberius  haberi  vel  teneri.  Et  nos  predicti  Radulfus  et 

Mabilia  et  Beatrix  et  Godeleua  warantizabimus  dictam  terram  dictis  ̂  
abbati  et  conuentui  et  successoribus  eorundem  contra  omnes  homines 

et  feminas  in  perpetuum.  Et  vt  hec  nostra  donacio  facta  et  recordata 

in  curia  domini  abbatis  apud  Keninton'  firma  et  stabilis  in  perpetuum 
permaneat,  presenti  scripto  sigilla  nostra  fecimus  apponi.  Hiis  testibus, 

Reginaldo  de  Kunnigbrok,  Reginaldo  Taylef ',  Roberto  de  Kunnigbrok et  multis  aliis. 

De  vna  virgata  et  dimidia  in  Teningefeld. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Eadild  filia  Godwini  de  Tening- 
fold  vxor  Aldwini  Malrok  concessu  et  assensu  Aldwini  Malrok  mariti 

mei  et  heredum  meorum,  scilicet,  Walteri  filii  Wlfech  et  Ricardi  filii 

Aldwini  Marlok  concessi  et  hac  presenti  carta  confirmaui  R.  abbati 

sancti  Augustini  Cantuarie  eiusdemque  loci  conuentui  vnam  virgatam 

terre  et  dimidiam  cum  omnibus  pertinenciis  suis  in  Teningfold  in 
bosco  et  in  piano ;  tenendas  de  me  et  heredibus  meis  iure  hereditario 

'  Not  in  MS.  *  MS.  :— dicti. 
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reddendo  inde  singulis  annis  ̂   michi  et  heredibus  meis  per  manum 
Eylnod  de  Snade  triginta  denarios  in  duobus  terminis  anni,  scilicet, 

xvd.  in  Ramis  Palmarum  et  x\d.  in  festo  sancti  Michaelis  et  iiij°'' 
gallinas  in  Natali  pro  omni  seruicio.  Et  de  suo  bosco  proprio  de 

Poppinge  predictus  abbas  et  conuentus  concesserunt  michi  et  heredibus 

meis  terram  que  se  defendit  in  curia  de  Lenham  pro  vj.  acris,  reddendo 

inde  singulis  annis  \]d.  pro  omni  seruicio.  Et  sepedictus  abbas  et 

conuentus  pro  hac  donacione  et  concessione  dederunt  michi  xij.  marcas 

(Folio  argenti.  Hec  conuencio  facta  in  curia  ̂   sancti  Augustini  |  penes 

'  ̂  '^  Cantuariam  in  presencia  R.  abbatis  eiusdem  loci.  Hiis  testibus, 

Rodberto  filio  Ricardi  tunc  senescallo,  Rogero  de  Norburn'',  Poke 
Peiforier  et  pluribus  aliis. 

Cirographum  Giraldi  persone  de  Kenintune. 

(Before  Notum  sit  vniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentibus  et  futuris 

1212  )  quod  ego  Gyrardus  persona  de  Keninton**  concessu  domini  Rogeri abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie  et  assensu  conuentus  eiusdem  loci 

suscepi  ab  eodem  abbate  decimas  de  terris  suis  quas  habent  in  parochia 

de  Keninton'  nominatim  de  Cumbrok  et  de  Bochangre  et  de  toto 
dominio  suo  quod  ibidem  habent ;  de  eis  tenendas  non  nomine  ecclesie 

de  Keninton'  sed  ad  firmam  quoad  vixero,  reddendo  inde  annuatim  octo 
solidos  sterlingorum  ad  duos  terminos,  scilicet,  ad  festum  sancti 

Michaelis  iiij°'  solidos  et  ad  Pascha  iiij"'^  solidos  et  preterea  vnum 

bisancium  vel  ij.  solidos  quos  ecclesia  de  Keninton'  nomine  pensionis 
ecclesie  beati  Augustini  ab  antiquo  annuatim  debet  impendere.  Et 

ne  id  a  fidelium  memoria  insolens  seu  maliciosa  aboleret  obliuio,  pre- 

senti  id  pagina  ̂   et  magistri  Radulfi  tunc  temporis  officialis  archidia- 
coni  sigilli  apposicione  curauimus  roborari.  Hiis  testibus,  Odardo  de 

Witefeld,  magistro  Radulfo  de  Forda,  Elya  clerico  de  Rya  etc. 

De  ix.  acris  apud  Kenintune.